
Dz.U./S S130
09/07/2011
215527-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/3

09/07/2011 S130
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215527-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Usługi detektywistyczne i ochroniarskie
2011/S 130-215527

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Kontaktowy: Dział Spraw Obronnych i Ochrony
Do wiadomości: mgr inż. Witold Cybulski
40-007 Katowice
POLSKA
Tel.  +48 323591787
E-mail: aneta.knapik@us.edu.pl
Faks  +48 323592054
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.us.edu.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Państwowa szkoła wyższa
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach,
Sosnowcu, Chorzowie, Cieszynie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 7
Główne miejsce świadczenia usług Obiekty Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowane na terenie miast: Katowice,
Sosnowiec, Chorzów oraz Cieszyn.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
zawarcia umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług portierskich, ochrony zewnętrznej obiektów i terenów wokół
obiektów, ochrony wewnętrznej obiektów oraz monitorowania systemów alarmowych i CCTV zainstalowanych w
obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych na terenie miast: Katowice, Sosnowiec, Chorzów i Cieszyn.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215527-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:aneta.knapik@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S130
09/07/2011
215527-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/3

09/07/2011 S130
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

79700000, 79710000, 79715000, 63710000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 841 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej:
d) Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca
nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie Tak
Zamawiający udzielił zmówienia - na okres dwóch miesięcy aktualnemu Wykonawcy usługi tj. Zakłady
Usługowe EZT S.A, ul. Modrzewiowa 7, Sosnowiec w zakresie bezpośredniej ochrony fizycznej, monitorowania
systemów zabezpieczenia technicznego, świadczenie usług Grup Interwencyjnych oraz konwojowania wartości
pieniężnych dla obiektów zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie i Cieszynie. Zamawiający
jest na etapie wyboru nowego Wykonawcy usługi ochrony na okres 36 miesięcy. Umowa z dotychczasowym
Wykonawcą wygasła 30.6.2011 r. Z uwag na przedłużającą sie procedurę przetargową, na którą wpływ
miały liczne pytania składane przez Wykonawców, jak również fakt złożenia dwóch odwołań do Krajowej
Izby Odwoławczej w Warszawie, Zamawiający zmuszony jest do udzielenia zamówienia w trybie z wolnej
ręki na podstawie art.67 ust.1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający jako Uczelnia
Wyższa posiada obiekty, podlegające obowiązkowej ochronie w myśl Ustawy z dnia 22.8.1997 r. o ochronie
osób i mienia (Dz. U. 05.145.1221 j.t. z późn. zm.) A zatem Zamawiający do momentu rozstrzygnięcia
procedury odwoławczej i zawarcia umowy z nowym Wykonawcą zobowiązanych jest do zapewnienia ciągłości
w świadczeniu usług ochrony. Przekazanie zarówno ochrony fizycznej jak i technicznej w dużej liczbie
obiektów zlokalizowanych w pięciu miastach województwa Śląskiego, jak również znaczna różnorodność
systemów zabezpieczeń technicznych jest czynnością skomplikowaną, wymagajacą postępowania zgodnie z
opracowanym harmonogramem i zaangażowaniem znacznej liczby osób (przedstawiciele firm - Wykonawców,
kierownik obiektu, przedstawiciel Działu SprawObronnych i Ochrony). Powyższy sposób postępowania zapewni
właściwą, nieprzerwaną ochronę obiektów Uczelni.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

OC/O/01/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Nie



Dz.U./S S130
09/07/2011
215527-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/3

09/07/2011 S130
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

30.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU

ZAMÓWIENIA
Zakłady Usługowe EZT Spółka Akcyjna
ul. Modrzewiowa 7
41-219 Sosnowiec
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 18 315 442,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 841 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

7.7.2011


